
２０２５年４月１５日 

群馬県精神保健福祉士会会員 各位 

日本精神保健福祉士協会群馬県支部構成員 各位 

群馬県精神保健福祉士会 

会長 加藤木 啓充（公印省略） 
 

日本精神保健福祉士協会群馬県支部 

支部長 林  次郎 

 

 

２０２５年度 群馬県精神保健福祉士会及び 

日本精神保健福祉士協会群馬県支部総会・第一回定例会開催について 
 

 

拝啓 春暖の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、群馬県精神保健福祉士会会則並びに日本精神保健福祉士協会群馬県支部規約に則り、

２０２５年度総会を下記の日程にて開催する運びとなりました。本来であれば会員、支部構成

員の皆様にご出席いただき各議案について採決することが望ましいのですが、ご出席いただけ

ない方のご意見をより会の運営に反映することができるよう、議決方法については書面表決を

採択いたしました。 

会員、支部構成員の皆様におかれましては、同封の総会議案書をご確認のうえ、５月１５日

(木)までに各議案への賛否を別紙「書面表決書」にご記入のうえ返信用封筒にて郵送、もしく

は書面表決書に記載のＵＲＬ（二次元コード）にアクセスしＷｅｂでのご回答によりご提出い

ただきますようお願い申し上げます。 

尚、書面表決を採用するにあたり、各議案については２０２５年４月１４日に開催された臨

時理事会にて審議済であることを申し添えます。 

ご多忙の折とは存じますが、総会へのご出席並びに書面表決書のご提出にご理解・ご協力く

ださいますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

２０２５年度 群馬県精神保健福祉士会総会及び日本精神保健福祉士協会群馬県支部総会 
日 時 ２０２５年５月１６日（金） １４：００～１６：００ 
会 場 群馬県勤労福祉センター 第３会議室 

群馬県前橋市野中町 361-2 027-263-4111 

以上 
 
 
 
 
 
 
 

■群馬県精神保健福祉士会             

■日本精神保健福祉士協会群馬県支部 事務局＝＝＝ 

〒370－3603 群馬県北群馬郡吉岡町陣場９８番地 

医療法人群栄会 田中病院内 狩野敦（事務局長） 

TEL 0279－54－2106／FAX 0279－54－0247  

E-mail：jimukyoku@psw-gunma.com  



 

２０２５年度 群馬県精神保健福祉士会及び日本精神保健福祉士協会群馬県支部総会 
 

出欠確認・書面表決書 

 

    署 名                 所 属                

 

〈 入会状況 〉 該当するものに☑を入れてください 

□ 群馬県精神保健福祉士会会員  

                □ 日本精神保健福祉士協会構成員  

                 □ 両方に入会 

 

２０２５年度総会に 

出席します ・ 欠席します 

何れかを○で囲んでください 

 

議 案 表 決 

第 1号議案 ２０２４年度 事業報告 賛 ・ 否 

第２号議案 ２０２４年度 決算報告 賛 ・ 否 

第３号議案 ２０２５年度 事業計画（案) 賛 ・ 否 

第４号議案 ２０２５年度 予算（案） 賛 ・ 否 

＊ご意見等ご記入ください 

 

＊５月１５日（木）までに書面を郵送もしくは下記 URL（二次元コード）のどちらかでご回答

ください。FAX は受け付けておりません。 

＊各議案について賛否いずれかに〇を付けてください。 

＊日本精神保健福祉士協会群馬県支部規約第１４条第５項に「あらかじめ通知された事項に

ついて書面をもって表決した会員は出席したものとみなす」と規定されていることから、書

面表決書のご提出をもって総会出席とさせていただきます。 

＊群馬県精神保健福祉士会会則第 12 条第 2項において「総会は会員の過半数の出席をもって成

立し、議決は３分の２以上の賛成を必要とする」と規定されていることから、書面表決におきま

しては「出席者」を「回答者」と読み替えさせていただきます。 

＊下記 URL にアクセスしていただくか、二次元コードをスマートフォン等で読み込み Web で

も書面表決をご提出いただけます。 

 

 

 

https://forms.gle/eqkyAJMJLnmbbYsx9 

別紙 


